
UCHWAŁA NR XXVI/343/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie nadania nazwy obszarowi stanowiącemu działki: Nr 8/8, 8/9, 8/10, 8/11, 18/1, 18/2, 18/3, 18/4, 
18/5, 18/6 w obrębie P-5 w Pabianicach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się , co następuje:

§ 1. Nadaje nazwę „Skwer im. Anny Walentynowicz " obszarowi stanowiącemu działki:  Nr 8/8, 8/9, 8/10, 
8/11.18/1, 18/2, 18/3, 18/4, 18/5, 18/6 w obrębie P-5 o powierzchni 3729 m2 w Pabianicach.

§ 2. Teren stanowiący skwer oznaczony jest kolorem zielonym na załączonym szkicu, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: DE5DB7FB-C37D-4A33-840E-8029794D79F5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/343/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 16 czerwca 2016 r.

Id: DE5DB7FB-C37D-4A33-840E-8029794D79F5. Podpisany Strona 1




